
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 272.966,93R$        18.592,46R$          17.742,43R$         17.742,43R$               -R$                      20/02/2018
Fevereiro 293.239,33R$        20.297,78R$          19.105,73R$         19.105,73R$               -R$                      20/03/2018
Março 311.321,72R$        22.010,35R$          20.138,41R$         20.138,41R$               -R$                      20/04/2018
Abril 300.817,31R$        20.382,27R$          19.471,20R$         19.471,20R$               -R$                      20/05/2018
Maio 314.306,17R$        20.074,64R$          19.216,99R$         19.216,99R$               -R$                      20/06/2018
Junho 316.351,29R$        20.198,44R$          19.729,09R$         19.729,09R$               -R$                      20/07/2018
Julho 314.155,23R$        19.998,77R$          19.594,49R$         19.594,49R$               -R$                      20/08/2018
Agosto 310.128,72R$        19.568,65R$          19.164,38R$         19.164,38R$               -R$                      20/09/2018
Setembro 303.616,58R$        19.227,86R$          18.834,83R$         18.834,83R$               -R$                      20/10/2018
Outubro 327.220,31R$        21.290,33R$          20.897,30R$         20.897,30R$               -R$                      20/11/2018
Novembro 328.338,30R$        21.466,55R$          21.105,08R$         21.105,08R$               -R$                      20/12/2018
Dezembro 316.110,23R$        20.981,07R$          14.304,03R$         14.304,03R$               -R$                      20/01/2019
13º Salário 264.849,98R$        17.691,75R$          16.388,42R$         16.388,42R$               -R$                      20/12/2018
TOTAL 3.973.422,10R$    261.780,92R$        245.692,38R$       245.692,38R$            -R$                      

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
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ANEXO XIII

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 272.966,93R$        57.044,77R$          60.214,65R$         1.701,61R$                 58.513,04R$          -R$                      20/02/2018
Fevereiro 293.239,33R$        61.514,05R$          66.024,87R$         5.751,18R$                 60.273,69R$          -R$                      20/03/2018
Março 311.321,72R$        65.129,39R$          68.392,95R$         14.468,41R$               53.924,54R$          -R$                      20/04/2018
Abril 300.817,31R$        62.923,45R$          66.017,27R$         14.404,99R$               51.612,28R$          -R$                      20/05/2018
Maio 314.306,17R$        65.921,62R$          69.673,59R$         15.422,23R$               54.251,36R$          -R$                      20/06/2018
Junho 316.351,29R$        66.433,83R$          70.386,43R$         15.315,78R$               55.070,65R$          -R$                      20/07/2018
Julho 314.155,23R$        65.972,65R$          71.208,21R$         13.218,79R$               57.989,42R$          -R$                      20/08/2018
Agosto 310.128,72R$        65.127,07R$          69.888,29R$         8.084,24R$                 61.804,05R$          -R$                      20/09/2018
Setembro 303.616,58R$        63.759,53R$          68.417,25R$         4.091,99R$                 64.325,26R$          -R$                      20/10/2018
Outubro 327.220,31R$        68.716,33R$          68.952,00R$         5.141,03R$                 63.810,97R$          -R$                      20/11/2018
Novembro 328.338,30R$        68.951,11R$          51.690,32R$         4.678,07R$                 47.012,25R$          -R$                      20/12/2018
Dezembro 316.110,23R$        66.383,21R$          62.391,71R$         4.286,25R$                 58.105,46R$          -R$                      20/01/2019
13º Salário 264.849,98R$        55.618,65R$          51.856,70R$         4.031,33R$                 47.825,37R$          -R$                      20/12/2018
TOTAL 3.973.422,10R$    833.495,66R$        845.114,24R$       110.595,90R$            734.518,34R$        -R$                      

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL
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